
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БИРЮЛЕВО ЗАПАДНОЕ  

 

РЕШЕНИЕ 

 

16.06.2021 № СД-06-10/21 

 

 

Об утверждении плана работы 

депутатов Совета депутатов 

муниципального округа Бирюлево 

Западное на III квартал 2021 года  

 

 

В соответствии со статьей 15 Регламента Совета депутатов 

муниципального округа Бирюлево Западное, 
 

Совет депутатов решил: 

1. Утвердить план работы депутатов Совета депутатов на III квартал 2021 

года (приложение). 

2. Направить копию настоящего решения в Чертановскую межрайонную 

прокуратуру Южного административного округа города Москвы. 

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте 

муниципального округа Бирюлево Западное в информационно – 

телекоммуникационной сети «Интернет»: www.m-bz.ru. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

заместителя председателя Совета депутатов муниципального округа Бирюлево 

Западное Попову Е.В. 

 

Результаты голосования: 

«за» -7,  «против» -0, «воздержались» -0.  
 

Заместитель председателя  

Совета депутатов муниципального 

округа Бирюлево Западное                                                                 Е.В. Попова 

 
 

 

http://www.m-bz.ru/


 

 

Приложение 

к решению Совета депутатов  

муниципального округа Бирюлево Западное 

от 16.06.2021 № СД-06-10/21 
 

 

 

План работы  

депутатов Совета депутатов муниципального округа Бирюлево Западное  

 на III квартал 2021 год 

08 сентября 
 
 

 

№№  

п/п 

Мероприятия Ответственный  

за подготовку вопроса 

  1. О согласовании ежеквартального сводного 

районного календарного плана по 

досуговой, социально-воспитательной, 

физкультурно-оздоровительной и 

спортивной работы с населением по месту 

жительства на IV квартал 2021 года 

Глава управы района  

Бирюлево Западное 

Андриянова  

Ольга Львовна 

 

2. О внесении изменений и дополнений в 

Устав муниципального округа Бирюлево 

Западное 

Глава муниципального 

округа Бирюлево Западное 

Леликова  

Елена Сергеевна 

3. Об утверждении плана работы Совета 

депутатов муниципального округа 

Бирюлево Западное на IV квартал 2021 

года 

Глава муниципального 

округа Бирюлево Западное 

Леликова  

Елена Сергеевна 

4. О поощрении депутатов Совета депутатов 

муниципального округа Бирюлево 

Западное за III квартал 2021 года 

Глава муниципального 

округа Бирюлево Западное 

Леликова  

Елена Сергеевна 

5. О премировании руководителя аппарата 

Совета депутатов муниципального округа 

Бирюлево Западное за III квартал 2021 года 

Глава муниципального 

округа Бирюлево Западное 

Леликова  

Елена Сергеевна 
 

 

 

Заместитель председателя  

Совета депутатов муниципального 

округа Бирюлево Западное                                                            Е.В. Попова 

 


